

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารโรงเรียนพอสว่าง หมู่ที่ ๑๕ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
กองการศึกษา เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๔๗๖,๕๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
๔.๑ โครงการปรับปรุงอาคารโรงเรียนพอสว่าง หมู่ที่ ๑๕ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
(ตามแบบและรายละเอียดที่เทศบาลกำหนด)
๕. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๗๗,๗๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ และแบบ พร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 - ๕.๒ แบบโครงการปรับปรุงอาคารโรงเรียนพอสว่าง หมู่ที่ ๑๕ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
 - ๕.๓ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
 - ๕.๔ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
 - ๕.๕ ราคาน้ำมันประจำ วันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๗
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
 - ๖.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

โครงการ ปรับปรุงอาคารโรงเรียนพอสร้าง

แบบ ปร.5

รายการประมาณการ ปรับปรุงอาคารโรงเรียนพอสร้าง ขนาดกว้าง 10.00 ม. ยาว 33.00 ม.

สถานที่ โรงเรียนพอสร้าง หมู่ที่ 15 ต.ทุ่งหลวง อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ค่าพิกัด UTM 47 P E=573075 N=1483304

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ 13 มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร	364,913.72	1.3091	477,708.55	
	ประเภทงานทาง				
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			-	
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมวัสดุก่อสร้าง+ค่าแรง			477,708.55	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			477,700.00	บาท
	ตัวอักษร	(สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

โครงการ ปรับปรุงอาคารโรงเรียนพอสร้าง

แบบ ปร.4 หน้า 1/1

รายการประมาณการ ปรับปรุงอาคารโรงเรียนพอสร้าง ขนาดกว้าง 10.00 ม. ยาว 33.00 ม.

สถานที่ โรงเรียนพอสร้าง หมู่ 15 ต.ทุ่งหลวง อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=573075 N=1483304

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ 13 มิถุนายน พ.ศ. 2567

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ สิ่งของ และ ค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1	ประตุม้วนเหล็กเคลือบสี ระบบดึง (3 ชุด)	24.57	ตร.ม.	750.00	18,427.50		-	18,427.50	
2	งานฝ้าเพดาน ฉาบเรียบ หนา 9 มม. พร้อมคร่าวโลหะชุบสังกะสี	307.31	ตร.ม.	298.00	91,578.38	75.00	23,048.25	114,626.63	
3	แผงลวดตาข่าย ขนาดช่องตา 2 นิ้ว พร้อมโครงคร่าวเหล็ก	115.83	ตร.ม.	567.00	65,675.61	120.00	13,899.60	79,575.21	
4	งานรื้อถอนชุดประตูเหล็กม้วนพร้อมกล่องเก็บ	6.09	ตร.ม		-	120.00	730.80	730.80	
5	งานผนังไม้ฝา ไม้ฝาไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 15 x 300 x 0.8 ซม. สกรูขนาดต่างๆ	767.00	แผ่น	56.00	42,952.00	92.00	70,564.00	113,516.00	
		778.00	ตัว	2.11	1,641.58		-	1,641.58	
6	งานรื้อผนังไม้ฝาเดิม	337.00	ตร.ม		-	30.00	10,110.00	10,110.00	
7	งานทาสีผนังไม้ฝาไฟเบอร์ซีเมนต์	337.00	ตร.ม.	44.00	14,828.00	34.00	11,458.00	26,286.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
รวมค่าวัสดุ								364,913.72	

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 33.08 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๒๒๙/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๗ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน